
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年10月31日現在

R03.11.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(606 986 367 254,1
00120 北黒田 )1(584,1 195,1 767,1 853,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 911 301 431 732
00132 浜（宗意原） )1(361 261 281 443
00133 筒井（宗意原） )2(349 400,1 380,1 780,2
00141 北黒田（新立） 21 21 51 72
00142 浜（新立） 676 126 686 703,1
00143 筒井（新立） )1(733 323 163 486
00150 浜（本村） 912 471 691 073
00160 筒井 )5(287,1 139,1 501,2 630,4
00161 筒井（社宅） 401 401 401

松前校区　計 )31(154,6 227,6 792,7 910,41

00210 徳丸 095 176 927 004,1
00220 中川原 494 555 526 081,1
00230 出作 943 153 924 087
00240 神崎 126 986 377 264,1
00250 鶴吉 )1(713 083 224 208
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 1 51 61
00260 横田 811 121 751 872
00270 大溝 551 271 502 773
00279 大溝（老人ホーム） 34 12 22 34
00280 永田 )1(591 312 052 364
00290 東古泉 142 962 882 755

北伊予校区　計 )2(931,3 344,3 519,3 853,7

00310 大間 )1(302 091 232 224
00320 上高柳 )2(045 075 566 532,1
00330 恵久美 544 025 145 160,1
00339 恵久美（公務宿） 54 44 52 96
00340 昌農内 785 416 457 863,1

00350 西高柳 )1(735 935 626 561,1
00360 西古泉 )3(518 319 599 809,1
00369 西古泉（警察学校） 83 43 4 83
00370 北川原 615 065 406 461,1
00379 北川原（エンゼル） 14 6 63 24
00380 北川原（塩屋） )1(282 692 333 926

岡田校区　計 )8(940,4 682,4 518,4 101,9

合　　　　計 )32(936,31 154,41 720,61 874,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年10月31日現在

R03.11.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(606 886 167 944,1
00120 北黒田 )1(574,1 585,1 857,1 343,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 89 99 711 612
00132 浜（宗意原） )1(261 161 181 243
00133 筒井（宗意原） )2(539 599 670,1 170,2
00141 北黒田（新立） 21 21 51 72
00142 浜（新立） 766 416 486 892,1
00143 筒井（新立） )1(733 323 063 386
00150 浜（本村） 912 471 691 073
00160 筒井 )5(277,1 129,1 690,2 710,4
00161 筒井（社宅） 401 401 401

松前校区　計 )31(293,6 486,6 942,7 339,31

00210 徳丸 095 176 927 004,1
00220 中川原 394 455 526 971,1
00230 出作 843 053 924 977
00240 神崎 516 386 377 654,1
00250 鶴吉 )1(713 083 124 108
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 1 51 61
00260 横田 811 121 751 872
00270 大溝 551 271 502 773
00279 大溝（老人ホーム） 34 12 22 34
00280 永田 )1(591 212 052 264
00290 東古泉 232 962 972 845

北伊予校区　計 )2(221,3 434,3 509,3 933,7

00310 大間 )1(202 981 132 024
00320 上高柳 )2(735 665 466 032,1
00330 恵久美 544 025 145 160,1
00339 恵久美（公務宿） 54 44 52 96
00340 昌農内 675 316 447 753,1

00350 西高柳 )1(774 635 865 401,1
00360 西古泉 )3(218 319 989 209,1
00369 西古泉（警察学校） 83 43 4 83
00370 北川原 615 065 406 461,1
00379 北川原（エンゼル） 14 6 63 24
00380 北川原（塩屋） )1(472 782 333 026

岡田校区　計 )8(369,3 862,4 937,4 700,9

合　　　　計 )32(774,31 683,41 398,51 972,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年10月31日現在

R03.11.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(11 6 9 51
00131 北黒田（宗意原） 12 4 71 12
00132 浜（宗意原） )1(2 1 1 2
00133 筒井（宗意原） )2(01 9 7 61
00142 浜（新立） 9 7 2 9
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )5(51 01 9 91

松前校区　計 )31(27 83 84 68

00220 中川原 1 1 1
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 6 6 6
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )2(91 9 01 91

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 )2(5 4 1 5
00340 昌農内 11 1 01 11
00350 西高柳 )1(16 3 85 16
00360 西古泉 )3(6 6 6
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )8(49 81 67 49

合　　　　計 )32(581 56 431 991


